РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» октября 2017г. №  41/1 - П
[bookmark: _GoBack]пгт. Темиртау

О назначении публичных слушаний по вопросу
 изменения вида разрешенного использования земельных участков

С целью обсуждения и выявления мнения жителей Темиртауского городского поселения по изменению вида разрешенного использования земельных участков, на основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от  21.12.2011 № ОГ-Д23-2559, Уставом Темиртауского городского поселения, постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами, соответствующей общей площадью и расположением:
- участок с кадастровым номером 42:12:0105002:788, общей площадью 800 кв.м - расположенного по адресу: Кемеровская обл., Таштагольский район, пгт. Темиртау, ул. Суворова, 6 вид разрешённого использования «индивидуальная жилая застройка», изменить на вид разрешенного использования «личное подсобное хозяйство».
- участок с кадастровым номером 42:12:0105002:268, общей площадью 1500 кв.м - расположенного по адресу: Кемеровская обл., Таштагольский район, пгт. Темиртау, ул. Горького, 17 вид разрешённого использования «личное подсобное хозяйство», изменить на вид разрешенного использования «индивидуальная жилая застройка».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 09 ноября 2017 года в 16:00 часов по адресу: пгт Темиртау, ул. Почтовая 28, Администрация Темиртауского городского поселения.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на ведущего специалиста по землеустройству Администрации Темиртауского городского поселения, Коробейникову О.А.
4. Рекомендовать Заказчику  обеспечить:
- участие в публичных слушаниях представителей органов государственного надзора и проектировщиков; демонстрацию проекта по п. 1 настоящего постановления в месте проведения публичных слушаний;
-заинтересованным лицам равные возможности для выражения своего мнения.
5. Ведущему специалисту по землеустройству Администрации Темиртауского городского поселения, Коробейниковой О.А. представить главе Темиртауского городского поселения на утверждение заключение по публичным слушаниям.
6. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде местной Администрации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Темиртауского
городского поселения 							А. В.Кочетков